35021
AZAR 60

General Information

Materiala numurs
EAN/UPC

Dimensions

Izstradajuma diametrs (mm/in)
Izstradajuma augstums (mm/in)
Height - ceiling to bottom of
blade (in mm/in)

Kupola diametrs (mm/in)

Fan

Motor Type

Wattage

Darba spriegums
Korpusa krasa

Korpusa materials
Blade Colour (1)

Blade Material

Number of blades

Blade Adjustment Angle

Performance

Watts/Air Volume (1)
Turns per minute (1)
Air Movement m3/Hr (1)

T I 4

35021
9002759350215

1524
413
357

150

DC

47

220-240V, 50Hz

matéts aluminijs, satinéts nik
térauds

18°
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[lluminant

Gaismas avota tips (1) -
Gaismas avots iesk. (1) Nav ieklautas
letveres tips (1) -
maks. jauda (1) -

Controls
optional controllers No
Akumulatoru daudzums 2
Features
Funkcija
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